
                        ЈН 2/2018, Измена Конкурсне документације бр. 2/2017-2-1/2                            страна 1 од 3 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
Број: 2/2018-2-1/2 
Датум: 19.04.2018.год. 
 
На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Комисија за јавну набавку ЈН 2/2018 објављује: 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЈН 2/2018 ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ 

партија VI- Млеко и млечни производи 
 
 

Како би обезбедили већу конкуренцију међу понуђачима вршимо измену Конкурсне 
документације бр. 2/2018-2 од 26.03.2018.год. у партији  бр. VI- Млеко и млечни производи. 
 
Измена се врши у обрасцу В- Структура цене на страни бр. 40 у ставци бр. 15. тако што се 
уместо „ММ ≥ 2,8%“ пише: „ММ ≤ 1,5%“ 
 
 Приликом поношења понуде за партију бр. VI- Млеко и млечни производи понуђач је 
дужан да попуни НОВИ образац В- Структура цене који је дат у прилогу, а који је коригован 
у складу са извршеном изменом. 
 
 

     Председник комисије за  
               ЈН 2/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        ЈН 2/2018, Измена Конкурсне документације бр. 2/2017-2-1/2                            страна 2 од 3 
 

 
Образац В 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

 

р.б. НАЗИВ И ОПИС ДОБРА Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

партија VI- МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ 

1 Јогурт крављи ММ ≥ 2,8%,  ПВЦ чаша 0,18-
0,2л лит 37.000 

    

2 Кисело млеко кравље ММ ≥ 2,8%, ПВЦ 
чаша 0,18-0,2л  лит 27.300 

    

3 Млеко кравље пастер. ММ ≥ 2,8 % 1/1 (УВ 
фолија)  лит 45.000 

    

4 Павлака – кисела 20%ММ, ПВЦ чаша 0,18-
0,2л  лит 2.200 

    

5 Полумасни топљени  сир за мазање ≤ 60 гр  кг 3.650 
    

6 Сир – крављи полутврди за резање од 
пареног теста 45% мм  кг 450 

    

7 Сир – намазни крем- чаша ПВЦ  кг 2.300 
    

8 Сир – свеж ситан млади крављи 10/1  кг 5.700 
    

9 Сир – ситан млади крављи термички 
обрађен – чаша  ПВЦ  кг 10 

    

10 Сир млади крављи кришке 0,5/1 кг 10 
    

11 Кајмак кг 2 
    

12 Сир меки типа „фета“ кг 40 
    

13 Воћни јогурт 0,2/1; 0,18/1; 0,15/1 лит 10 
    

14 Милк шејк 0,22/1 лит 10 
    



                        ЈН 2/2018, Измена Конкурсне документације бр. 2/2017-2-1/2                            страна 3 од 3 
 

15 Пробиотски јогурт ММ ≤ 1,5%, ПВЦ чаша 
0,18-0,2л лит 20 

    

16 Слатка павлака -макс. 0,25л лит 10 
    

17 Стерилизовано хомогенизовано млеко 
2,8мм; 0,5/л (са чепом) лит 1.400 

    

18 Стерилизовано хомогенизовано млеко- 
макс. 3,2мм и макс.0,25/л лит 70 

    

19 Чоколадно млеко макс. 0,25 л лит 10 
    

УКУПНО без ПДВ-а   

Износ ПДВ-а   

УКУПНО са ПДВ-ом   
 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
                                                                                                                                              ПОНУЂАЧ 
      M.П.                        (потпис овлашћеног лица) 
 

                      _______________________ 
 

                       ______________________ 
                                    (члан групе) 
                       ______________________ 
                                    (члан групе) 
 
 
 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –све ставке 

- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а.. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а и 
износ ПДВ-а. 

 


